

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร วัสดุก่อสร้าง และวัสดุประปา จำนวน ๔๙ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๔๐๘,๓๑๒.๕๐ บาท (สี่แสนแปดพันสามร้อยสิบสองบาทห้าสิบบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗/กรกฎาคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๔๐๘,๓๑๒.๕๐ บาท (สี่แสนแปดพันสามร้อยสิบสองบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพาณิชย์
 - บริษัท ชานต้า จำกัด
 - บริษัท ลี้มศักดิ์ากุล จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
 - บริษัท วิสและบุตร จำกัด
 - ร้านคลังพลาสติก
 - ร้านสหเฟอร์นิเจอร์
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่ เคยซื้อ	ราคารวม
1	พลาสติกใส 4*100 เมตร + 150 MC + UV 7%	16.00	ม้วน	5,270.00	84,320.00
2	พลาสติกใส 6*100 เมตร + 150 MC + UV7%	3.00	ม้วน	8,078.50	24,235.50
3	มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขาว ขนาด 3*100 เมตร ความถี่ 20 ตา	4.00	ม้วน	3,800.00	15,200.00
4	ลวดขุปลังกะสีเบอร์ 16 ม้วนละ 50 กก	10.00	ม้วน	1,725.00	17,250.00
5	ขุยมะพร้าว	100.00	กระสอบ	65.00	6,500.00
6	มะพร้าวสับ	100.00	กระสอบ	75.00	7,500.00
7	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 2*4 นิ้ว	2.00	กระสอบ	1,320.00	2,640.00
8	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 2*6 นิ้ว	2.00	กระสอบ	1,320.00	2,640.00
9	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 3*6 นิ้ว	2.00	กระสอบ	1,320.00	2,640.00
10	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 4*8 นิ้ว	6.00	กระสอบ	1,320.00	7,920.00
11	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 6*12 นิ้ว	3.00	กระสอบ	1,320.00	3,960.00
12	มีเดีย	40.00	กระสอบ	350.00	14,000.00
13	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง ARS	5.00	ด้าม	780.00	3,900.00
14	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง ARS	5.00	ด้าม	590.00	2,950.00
15	เทพพันกิ่ง กว้าง 1 นิ้ว	2.00	โหล	25.00	50.00
16	ถุงพลาสติกใส 5*8	5.00	ห่อ	45.00	225.00
17	ถุงพลาสติกใส 6*9	5.00	ห่อ	45.00	225.00
18	จอบขุดพร้อมด้ามไม้	2.00	อัน	240.00	480.00
19	จอบตาดพร้อมด้ามไม้	2.00	อัน	250.00	500.00
20	เสียมขุดพร้อมด้าม	4.00	อัน	170.00	680.00
21	มีดอโต้ตัดไม้ อย่างดี	4.00	อัน	165.00	660.00
22	เลื่อยคั้นธนู (ขนาด 24 นิ้ว)	4.00	อัน	150.00	600.00
23	ใบเลื่อยคั้นธนู ขนาด 24 นิ้ว	2.00	โหล	396.00	792.00
24	ส้อมตอกตะปู (อย่างดี)	4.00	อัน	150.00	600.00
25	ด้ายขาวเบอร์ 15 ม้วน 5 กก	15.00	ม้วน	650.00	9,750.00
26	บุงกี	10.00	ใบ	40.00	400.00
27	ไม้กวาดทางมะพร้าว	17.00	อัน	45.00	765.00
28	คลิปล๊อค 4 หุน	400.00	ตัว	3.80	1,520.00
29	คลิปล๊อค 6 หุน	200.00	ตัว	4.80	960.00
30	บัวรดน้ำสังกะสี ขนาด 4 ลิตร	6.00	อัน	200.00	1,200.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้าย เคยซื้อ	ราคารวม
31	ท่อ PE 4 หุน 20 มิลลิเมตร	11.00	ม้วน	600.00	6,600.00
32	ท่อ PE แรงดัน 2*4 บาร์ 200 เมตร ขนาด 20 มม	30.00	ม้วน	600.00	18,000.00
33	หัวมินิสปริงเกอร์	100.00	ตัว	2.50	250.00
34	ตะปู 2 นิ้ว	3.00	กก	35.00	105.00
35	ตะปู 3 นิ้ว	3.00	กก	32.00	96.00
36	ตะปู 4 นิ้ว	3.00	กก	33.00	99.00
37	แอสบด้า 50%	11.00	ม้วน	1,350.00	14,850.00
38	แอสบด้า 60%	1.00	ม้วน	1,580.00	1,580.00
39	มินิสปริงเกอร์พร้อมขาปัก	300.00	อัน	13.00	3,900.00
40	สายอ่อนไมโคร 5/7	21.00	ม้วน	270.00	5,670.00
41	อาหารปลาสด	5.00	กระสอบ	550.00	2,750.00
42	อาหารไก่รุ่น	10.00	กระสอบ	580.00	5,800.00
43	กากน้ำตาล	5.00	แกลลอน	320.00	1,600.00
44	EM ขนาด 1 ลิตร	10.00	แกลลอน	55.00	550.00
45	13-13-21 ขนาด 50 กก	20.00	กระสอบ	1,010.00	20,200.00
46	16-20-0 กระต่าย	20.00	ก	670.00	13,400.00
47	15-15-15 ยาร้า	20.00	ก	990.00	19,800.00
48	พาเลท 100*120*16 CM	45.00	ตัว	1,200.00	54,000.00
49	โต๊ะพอมเก้า	20.00	ตัว	1,200.00	24,000.00
รวม					408,312.50